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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

SARKY 2.94 10.9% 4,995,401

KLGYO 1.23 7.9% 6,591,435

KUTPO 3.57 6.9% 9,898,522

AYEN 3.23 5.2% 6,649,043

TEKTU 0.84 5.0% 7,239,881

En Çok Yükselen Hisseler

 
 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

IPEKE 1.25 -6.0% 3,582,661

FINBN 5.54 -4.5% 1,700,370

KARTN 290.50 -4.4% 40,296,310

JANTS 22.00 -4.3% 2,595,771

KOZAA 1.21 -4.0% 3,750,216

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 
 
Yoğun bir veri takviminin olmadığı ve yön bulmaya çalışan endekste, Fed tutanaklarına ilişkin beklentilerin 
seans sonunda ABD piyasalarının da açılmasıyla beraber satış baskısının arttığı görüldü. İkinci seansta artan 
baskının etkisiyle %0.79 düşüşle 80.514 seviyesinde kapanan BIST-100 endeksinde kapanış 200 saatlik 
hareketli ortalamaların altında gerçekleşti. Hacim ise 14 günün en düşük seviyesi olan 3.32 milyar TL 
seviyesinde gerçekleşti. 
 
TSİ ile 21:00’da yayınlanan Fed’in Ekim ayı toplantı tutanaklarında, üyelerin çoğunluğunun Aralık toplantısında 
faiz artırımına açık olduğu, gerekli ekonomik şartların gelecek toplantıya kadar karşılanacağı ve kademeli 
artışın uygun olacağı konusunda uzlaşıldığını belirtti. Özellikle kademeli artış ifadesini “güvercin” bulan 
piyasalar bu noktadan hareketle destek bulmuş durumda. Küresel bazda tüm para birimlerine karşı değer 
kaybeden USD’ye ek olarak gerek Brent petrol, gerek kıymetli madenler tarafında görülen yükselişler, 
gelişmekte olan piyasalara (GOP) destek olacak niteliktedir. Ayrıca Asya piyasaları ve ABD endeks 
vadelilerindeki sert yükselişler, hisse senedi piyasalarında da Fed fiyatlamalarının pozitife döndüğü yönünde 
algılanabilir. Önümüzdeki toplantısı 15-16 Aralık tarihinde gerçekleşecek olan Fed’in tüm piyasalarca yıl sonu 
fiyatlamalarını belirleyecek olan faiz artırımına gitme olasılığı Bloomberg hesaplamalarına göre %66 
seviyesindedir. 
 
Türkiye piyasaları özelinde ise TL’nin kırılganlığı yüksek ülkelere nazaran USD karşısında daha fazla değer 
kazandığını ve ABD’de işlem gören Türkiye ETF’lerinin %0.38 yükselmiş olması, yeni günde ALICILI 
başlayarak, dün seans sonundaki geri çekilmenin bir miktar telafi edilebileceğine işaret ediyor. Bu noktada veri 
akışı yoğun olsa dahi, piyasa etkisi düşük veriler olacağından fiyatlamaların açılıştakine benzer şekilde devam 
etmesi beklenebilir.  
 
Günün gündeminde yoğun bir konuşma takvimiv ar. Özellikle sabah saat 10:00 ve 10:30’da Eurofinance 
zirvesinde ECB yetkililerinden Benoit Coeure, Jens Weidmann ve Peter Praet’in konuşmaları paritede 
hareketlilik yaratabilir. Saat 14:30’da ECB’nin toplantı tutanakları yayınlanacak ve piyasalar bu tutanaklardan 
Aralık ayında yapılacak genişleme hamlesine ilişkin daha net mesajlar almaya çalışacak. Parasal genişleme 
noktasında net bir duruşa işaret gelmesi halinde Euro’nun dolar karşısındaki değer kazanımının iyice 
güçleneceğini ve bu durumun GOP’lar için pozitif algılanacağını söylemek mümkündür. ABD tarafında ise 
17:00’daki öncü göstergeler endeksi yakından takip edilecek en önemli veri olarak karşımıza çıkıyor. 15:30’da 
ise haftalık işsizlik maaşı başvurularını izliyor olacağız. 
 
Teknik anlamda, en son 28 Eylül’de 200-saatlik hareketli ortalamanın altında günü tamamlayan endeksin, 
yaklaşık 1.5 aylık bir süre sonunda yeniden aynı durumla karşı karşıya geldiğini görmekteyiz. Uzun zamandır 
önemli bir destek noktası olarak takip ettiğimiz 81.000’in altında kapanış görülmesi sonrası söz konusu seviyeyi 
bu kez direnç olarak izleyeceğiz. Tepkilerin güç kazanabilmesi için 81.000 hacim artışı eşliğinde aşılmalı. 
81.000’in üzerinde 81.700 direnci takip edilecek olup, altında ise 80.000-80.600 bandını destek seviyeleri 
olarak izliyor olacağız. 

 

Haftalık Ajanda 

 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 FED toplantı tutanaklarında, Aralık ayının faiz artırımı için en uygun zaman olduğu belirtildi.*Milliyet. Komite 
üyelerinin ilk faiz artış zamanlamasına ilişkin fikir ayrılıklarının sürdüğü görüldü. Bazı FOMC üyelerinin faiz artışına 
geç başlanmasının sakıncalarını ele aldığı belirtildi.*Star. 

 FED/Kaplan ilk politika konuşmasında para politikasının bir süre daha gevşek kalmaya devam etmesi gerektiğini 
ancak bu durumun faizlerin sıfır düzeyinde kalması anlamına gelmediğini söyledi. Lockhart "faizin yakın zamanda 
artırılması konusunda rahatım" dedi. Dudley, faiz artırımının Fed'in ekonomiye olan güveninin bir işareti olacağını 
söyledi. Lacker istihdam piyasasında bir zayıflık görmediğini vurguladı ve faiz konusunda fikrinin değişmediğini 
söyledi.*BloombergHT. 

 Obama, Esad’ın iktidarda olduğu Suriye’de iç savaşın bitmeyeceğini ve IŞID’in bertaraf olmayacağını söyledi. 

 İngiltere 10 yıl içinde kömürle çalışan santralleri kapatarak doğal gaz çevrim santrallerinin sayısını artıracak. 

 BoJ parasal teşvik programını değiştirmedi. Banka ayrıca, enflasyon bekleyişlerinin bir bütün olarak, uzun vadeli 
perspektiften bakıldığında, yükseliyor göründüğünü kaydetti ve bazı göstergelerin ise göreceli olarak zayıf 
gelişmeleri işaret ettiği uyarısında bulundu.*BloombergHT. 

 Hindistan Maliye Bakanı büyümenin 2016’da %8 olabileceğini söyledi. 

 UAEA, İran'ın 14 Temmuz'da varılan nükleer anlaşmaya uygun olarak programında kesintiye başladığını 
açıkladı.*Dünya. ABD, İran’ın petrol satışını azaltmayacağını açıkladı.*BloombergHT. 

 Erdoğan yeni Anayasa’ya muhalefetin destek olmaması durumunda milletin onaylayacağını söyledi.*Sabah. 

 Koza Holding'in ardından Kaynak Holding'in de 19 şirketine kayyum atandı.*Sabah. 
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Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10:00 AB ECB/Coeure ve Weidmann konuşacak. 
10:30 AB ECB/Praet konuşacak. 
11.00 AB Cari İşlemler Deng. Eyl. (Önck: €17.7 mlr) 
11:30 AB Perakende Satışlar – Aylık Eki. (Bekl: -%0,5) 
11:30 AB Perakende Satışlar – Yıllık Eki. (Bekl: %4,5) 
11:30 AB Perk. Sat. (Oto. Hariç)- Aylık Eki. (Bekl: -%0.6) 
 

14:30 AB ECB Toplantı Tutanakları 
15:00 Güney Afr. SARB Faiz Kararı (Bekl: %6-Sabit) 
15:30 ABD Haft. İşs. Maaşı Başv. (Bekl: 270 bin) 
15:30 ABD Philadelphia FED İml. End. Kas. (B: -0,3) 
17:00 ABD Öncü Göstergeler End. Eki. (Bekl: %0.5) 
19:30 ABD Fed/Lockhart konuşacak. 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 

 Aliağa Kombine Çevrim ve Gaz Türbinleri santrali özelleştirilmesi ihalesinde ön yeterlilik ve son teklif verme tarihi 29 Ocak  2016 gününe 
uzatılmıştır. 

 SPK Başkanı Ertaş, Yıl sonunda sona erecek sermaye iratları için stopaj uygulamasında yeni düzenleme gündemimizde. Yeni yıla 
yetişir.Yatırımcıların vergi mevzuatı için endişe etmelerine gerek yok.*BloombergHT. 

 SPK Başkanı Ertaş,Türkiye 2023 hedeflerine ulaşmak için 250 milyar dolar tutarında altyapı yatırımı yapmak zorunda.*BloombergHT. 

 TAYSAD Genel Koordinatörü Süheyl Baybalı, bu yıl Türkiye'nin otomotiv ihracatının, geçen senenin aynı dönemine göre euro bazında yüzde 
10 büyüdüğünü bildirdi.*BloombergHT. 

 GAZBİR Başkanı Arslan, "Kış beklenenden daha uzun sürerse konut ve ticarethanelerde sıkıntı yaşanmaz" dedi.*NTVPara. 

 Bu yıl 1 milyon ton civarında bir üretim beklendiğini vurgulayan Ulusal Bakliyat Konseyi Yönetim Kurulu Üyesi Şerafettin Memiş, “2016'da 
belki ithalata gerek kalmayabilir ve Türkiye’nin üretimi kendisine yetebilir” dedi.*Dünya. 

 Türkiye kişi başına 941 dolarlık sağlık harcamasıyla 34 OECD ülkesi arasında sonuncu sırada. Türkiye sağlık harcamalarının mi lli gelire 
oranı yüzde 5.1 ile yine OECD’nin en kötüsü olarak öne çıkıyor.*Hürriyet. 

 OSB'lerdeki keşmekeşlik bitiyor. Yatırım için tahsis edilen arazide, fabrika zamanında kurulmazsa arsa geri alınacak. Türkiye 'deki 283 
OSB'de 11 bin parsel bu durumda.*Sabah. 

 Avrupa Kom. Bşk. Yrd. Sefcovic, Günümüzde LNG küresel emtia olma yolunda ilerliyor. LNG fiyatları çok rekabetçi. LNG, Avrupa'da enerji 
fiyatlarını aşağıya çekebilir.*BloombergHT. 

 AKFEN: Bağlı ortaklıkları Russian Hotel ve Hotel Development’ın sahip olduğu kredilerin refinansmanında kullanılması için sırasıyla 10 yıl 

vadeli 25.3 mn Euro ve 18.7 mn Euro kredi alınmıştır. 

 AKSEN: Şanlıurfa Doğalgaz Santrali'nin kapasite artırma çalışmaları çerçevesinde, toplam 18MW kurulu gücü ticari işletmeye alınmıştır. 

Böylece toplam kurulu güç 147 MW’a yükselmiştir. Toplam doğal gaz kaynaklı kurulu gücü 1,527 MW'a ulaşmıştır. 

 ANELT: ANELE sahip olduğu hisslerin tamamını Acredo Technology’ye satışı konusunda yaptığı 60 gün süreli münhasırlık anlaşmasına ek 

olarak satış şartlarını görüşmek üzere 30 gün süre vermiştir. 

 ARBUL: Yönetim kurulu başkanından firmaya aktarılan 2 mn TL’lik finansal destek kredi ödemesinde kullanılmış olup kalan 1.2 mn TL’lik 

kredi iki taksite bölünmüştür.  

 BOYNR: Hakim ortağı BOYP, Borsa İstanbul’un sermaye kaybıyla ilgili yaptığı uyarı üzerine açıklamasında dönemsellik etkilerin görüldüğü 

ve dördüncü çeyrekte özkaynak tutarının toparlanacağını belirtirken dördüncü çeyrek sonucuna göre gerekli olması durumunda özkaynağın 
artırılması için gerekli işlemlerin yapılacağını açıklamıştır. 

 DOAS: Doğuş Otomotiv ve Meiller’in ortaklığıyla 2008’de Sakarya’da kurulan MeillerDoğuş Damper Fabrikası’nın kapandığı belirtiliyor.  

Fabrikadaki üretim bantlarının Meiller tarafından Almanya’ya götürüldüğü öğrenildi. 2015 yılı başında Krone ile yollarını ayıran Doğuş 
Otomotiv, böylece dünyanın en büyük damper üreticisi Alman Meiller ile ortaklığına da son vermiş oldu. Doğuş Otomotiv üretimden tamamen 
çekildi.*Vatan. 

 DOHOL: DOĞAN Holding Kurumsal İletişimden Sorumlu Başkan Yardımcısı Ahter Kutadgu dün Doğan Grubu adına bir açıklama yaparak 
POAŞ ile ilgili yürütülen bir soruşturma hakkındaki bazı haberlerin gerçeği yansıtmadığını belirtti.*Hürriyet.  

 GLYHO: Yönetim kurulu başkanı 18 Kasım’da 1.79-1.80 TL fiyat aralığından 200 bin adet hisse almıştır. 

 GSDHO: Hisse geri alım programı kapsamında 18 Kasım’da 1.19 TL fiyattan 1.3 mn adet hisse alınmıştır. GSDDE’nin geri alımını yaptığı 

hisse adedi 7.9 mn adettir. 

 LKMNH: Hisse geri alım programı kapsamında 2.32-2.34 TL fiyat aralığından 35 bin adet hisse alınmıştır. 

 MGROS: Migros, Hopi’nin avantajlarını gıda perakendesine taşıdı.*Milliyet. 

 NTHOL: Aracı kurum kuruluşuna SPK onayının ardından Gümrük ve Ticaret Bakanlığı da onay vermiştir. 

 NTHOL: Yönetim kurulu başkanı 18 Kasım’da 3.32-3.37 TL fiyat aralığından 70 bin adet hisse almıştır. 

 SASA: Planlanan "Katı Hal Polimerizasyon Tesisi Yatırımı" için 8 Ekim 2015 başlangıç ve 8 Ekim 2018 bitiş tarihli 22.5 mn TL bedelli yatırım 

teşvik belgesi alınmıştır. 

 TUCLK: Yönetim kurulu başkanı 18 Kasım’da 2.59-2.73 TL fiyat aralığından 1 mn adet hisse satmıştır. Hakim ortağın pay satışından elde 

edilen kaynağın nakit ihtiyaçları için kullanıldığı açıklanmıştır. 

 TURGG: Kartal 1/5000 Nazım İmar Planının İBB Meclisinde Başkanın onayıyla ilgili önemli bir gelişme olmamıştır. 

 YGYO: Yeşil İnşaat Gayrimenkul’ün sahip olduğu 310 bin adet A grubu imtiyazlı hissenin Kamil Engin Yeşil’e devredilmesiyle ilgili  olarak 

SPK’ya başvuru yapılmıştır. 
 

Makro Haberler 

 Açıklanan makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 15.20 15.35 -0.98% 18.80 23.7%

EKGYO 2.95 2.98 -1.01% 3.50 18.6%

GARAN 7.94 8.04 -1.24% 9.00 13.4%

HALKB 12.05 12.30 -2.03% 14.00 16.2%

SAHOL 9.11 9.25 -1.51% 11.80 29.5%

TCELL 12.20 11.95 2.09% 14.00 14.8%

THYAO 8.71 8.93 -2.46% 11.00 26.3%

TRKCM 1.96 1.98 -1.01% 2.50 27.6%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

19 Kasım 2015 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Yunus Kaya  Müdür Yrd.   yunus.kaya@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 59 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 
Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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